平成２９年２月２０日

 吉岡中学校保護者 様

熊谷市立吉岡中学校長

沼尻 慎一

３年生を送る会の開催について（ご案内）

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げま

す。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用の時期とは存じます

が、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年３月８日（水）  午後１時３５分開会

２ 会 場  吉岡中学校体育館

３ 内容等（午後１時３５分～午後３時２０分）

(1) オープニング   (2) 生徒会長の言葉

(3) 校長先生のお話       (4) ビデオレター

(5) １年生発表『劇』  (6) ２年生発表『立志の舞』『ダンス』等

(7) ３年職員出し物・思い出写真 (8) ３年生発表

(9)  エンディング

４ その他

 (1) 上履きをご持参ください。

 (2) 受付は体育館内にあります。

 (3) お車での来校はご遠慮ください。

担当   教頭 戸坂

連絡先  048 (536) 0880